СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

 В соответствии с Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-

01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области» (с последую-

щими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования

ЗАТО г. Североморск,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в Решение Совета депутатов от 19.03.2013 № 373 «Об

утверждении Положения о порядке рассмотрения кандидатур на должности

председателя и аудитора контрольно-счетной палаты ЗАТО г. Североморск»

следующие изменения:

 в приложении к Решению:

 - дефис шестой пункта 2.2  раздела 2 Положения изложить в следую-

щей редакции:

«- обладание навыками эффективного планирования рабочего времени,

обеспечения выполнения задач, анализа и прогнозирования, эффективного

сотрудничества с коллегами, взаимодействия с муниципальными служащими

иных органов местного самоуправления, избирательной комиссии муници-

пального образования, государственными служащими, владения компьютер-

ной и другой оргтехникой, владения необходимым программным обеспече-

нием, сбора и систематизации информации, работы со служебными докумен-

тами, квалифицированной работы с людьми по недопущению личностных

конфликтов, систематического повышения своей квалификации.»

 2. Настоящее Решение Совета депутатов вступает в силу со дня его

официального опубликования.

 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г. Североморск       А.П. Абрамов

      от 26.11.2013 г.                                                                  №  483

О внесении изменений в Решение

Совета депутатов от 19.03.2013

№ 373 «Об утверждении Положе-

ния о порядке рассмотрения кан-

дидатур на должности председа-

теля и аудитора контрольно-счет-

ной палаты ЗАТО г. Североморск»